

# VVS-Tek ApS

Sildegravsbanken 9

5466 Asperup

CVR-nr. 31575559

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. februar 2019

---

Inge-Lise Nielsen  
Dirigent

# VVS-Tek ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **VVS-Tek ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VVS-Tek ApS Sildegravsbanken 9 5466 Asperup
CVR-nr.	31575559
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## VVS-Tek ApS

### Ledelsesberetning

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af VVS-virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 1.093.964, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 6.541.780, og en egenkapital på kr. 2.893.434.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## VVS-Tek ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.879.502</b>	<b>3.711.424</b>
Personaleomkostninger	1	-3.385.273	-2.684.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-72.482	-99.866
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.421.747</b>	<b>927.144</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.981	14.688
Andre finansielle indtægter		166	5.469
Finansielle omkostninger	2	-32.757	-15.281
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.404.137</b>	<b>932.020</b>
Skat af årets resultat	3	-310.174	-206.296
<b>Årets resultat</b>		<b>1.093.963</b>	<b>725.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	600.000
Overført resultat		93.963	125.724
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.093.963</b>	<b>725.724</b>

## VVS-Tek ApS

### Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	342.252	218.055
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>342.252</b>	<b>218.055</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>342.252</b>	<b>218.055</b>
Råvarer og hjælpematerialer		228.723	313.761
<b>Varebeholdninger</b>		<b>228.723</b>	<b>313.761</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.586.272	1.301.077
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.217.232	566.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		764.111	749.011
Andre tilgodehavender		85.400	79.900
Periodeafgrænsningsposter		124.145	168.265
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.777.159</b>	<b>2.864.723</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.193.645</b>	<b>1.503.106</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.199.527</b>	<b>4.681.590</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.541.779</b>	<b>4.899.645</b>

## VVS-Tek ApS

### Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	1.003.596
Overført resultat		1.768.434	670.875
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>2.893.434</b>	<b>2.399.471</b>
Hensættelser til udskudt skat		38.142	42.305
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>38.142</b>	<b>42.305</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		314.337	217.018
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>314.337</b>	<b>217.018</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		655.791	464.207
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.724.843	1.216.333
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		217.016	0
Anden gæld		698.216	560.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.295.866</b>	<b>2.240.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.610.203</b>	<b>2.457.869</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.541.779</b>	<b>4.899.645</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

# VVS-Tek ApS

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.870.329	2.266.183
Pensioner	357.865	291.637
Andre omkostninger til social sikring	124.144	114.309
Andre personaleomkostninger	32.935	12.285
	<b>3.385.273</b>	<b>2.684.414</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	7
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	29.509	14.232
Andre finansielle omkostninger	3.248	1.049
	<b>32.757</b>	<b>15.281</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	314.337	217.018
Regulering udskudt skat	-4.163	-10.722
	<b>310.174</b>	<b>206.296</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	725.240	1.178.740
Tilgang i årets løb	196.679	0
Afgang i årets løb	-173.000	-453.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>748.919</b>	<b>725.240</b>
Af- og nedskrivninger primo	-507.185	-800.244
Årets afskrivninger	-72.482	-99.866
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	173.000	392.925
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-406.667</b>	<b>-507.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>342.252</b>	<b>218.055</b>

## Noter

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emmission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	1.003.596	670.875	600.000	2.399.471
Udbetalt udbytte sidste år	0	0	0	-600.000	-600.000
Overført overkurs ved emission	0	-1.003.596	1.003.596	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	93.963	1.000.000	1.093.963
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.768.434</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.893.434</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for VVS Tek Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.